
1 
 

 

Aszód Város Önkormányzata 
POLGÁRMESTERÉTŐL  
  
2170 Aszód, Szabadság tér 9.   •   +36-28/500-666   •   polgarmester@aszod.hu 

 

         

        Az előkészítésben közreműködött: 

Dr. Demeter-Bankó Nikolett 

jogi szakreferens 

Előterjesztés 

 „Babazászló” Polgármesteri Hivatalra történő kitűzéséről  
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Vécsey László országgyűlési képviselő az alábbi megkeresést intézte felénk. 

A Három Királyfi, Három Királylány Mozgalom „Babazászlós” felhívással fordult az 

önkormányzatokhoz, kérve az újszülöttes házaknál használatos babazászló kitűzését a polgármesteri 

hivatalokra – ezzel ünnepelve meg a gyermekeket, a gyermekáldást. 

A felvetés jelentőségét bemutató levél jelen előterjesztés mellékletét képezi. 

A Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. 

évi CCII. törvény 7. § (6) bekezdésében és 24. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Aszód 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2015. ( II.6.) önkormányzati rendelete szabályozza 

a helyi címer, zászló, az egyéb városi jelképek és a városnév használatának rendjét. 

A vonatkozó jogszabályok nem tartalmaznak rendelkezést a „Babazászló” kitűzésére vonatkozóan, 

ezért célszerű az intézkedésről határozati formában dönteni a T. Képviselő-testületnek. 

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a 

határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

Határozati javaslat: 

Aszód Város Önkormányzati Képviselő-testületének  /2020. (IX.16.) határozata  

 „Babazászló” Polgármesteri Hivatalra történő kitűzéséről 

A Képviselő-testület a „Babazászló” Polgármesteri Hivatalra történő kitűzéséről szóló 

előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozta. 

 

1. A Képviselő-testület az előterjesztés mellékletében leírt, gyermekáldásra vonatkozó 

gondolatokkal, ennek megünneplésével egyetért.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a „Babazászló” igénylésében működjön 

közre és a Polgármesteri Hivatal épületére történő kitűzésében járjon el. 

 



2 
 

Felelős:  polgármester  

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Aszód, 2020. szeptember 8. 

 

 

                                   Dr. Pénzes Tiborc Szabolcs   

  polgármester 

 

 

 

Látta: Dr. Ballagó Katalin 

                     jegyző  

  



3 
 

 


